
ZARZĄDZENIE Nr 6A/2021 
Wójta Gminy Krasne 

z dnia 25 stycznia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. szczepień oraz utworzenia infolinii

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego z dnia 
14.01.2021 r. (znak sprawy: WNP-III.021.2021) -  Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1 .

Wyznaczam Pana Jana Wołosza -  Sekretarza Gminy Krasne na koordynatora ds. szczepień w 
gminie Krasne.

§ 2 .

W Urzędzie Gminy Krasne tworzy się telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 /infolinia/. Infolinia będzie czynna 
od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 15.00, pod numerem telefonu 23 671 00 17.

§ 3 .

Do zadań koordynatora ds. szczepień, o którym mowa w § 1, należy w szczególności:

1.Organizacja transportu osób niepełnosprawnych oraz organizacja transportu na szczepienia 
osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności w 
samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu szczepień.

2.Organizacja akcji informacyjnej dot. szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

3. Współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie gminy Krasne.

4. Współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego Programu 
Szczepień.

§ 4 .

1 .Telefoniczny punkt zgłoszeń /infolinia/ czynny będzie przez okres realizacji Narodowego 
Programu Szczepień.

2. Koordynatora ds. szczepień przeciw COVID-19 wyznacza się na okres realizacji Narodowego 
Programu Szczepień..

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Michel Szczepański


